2007年第二期注评师后续教育培训班的通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/473/2021_2022_2007_E5_B9_

B4_E7_AC_AC_c67_473364.htm 各资产评估机构： 根据财政

部发布的《关于印发〈注册资产评估师后续培训制度（试行

）〉的通知》（财评协字[1998]2号）规定，按照《山西省注

册评估师协会2007年后续教育培训工作计划》（晋注评

协[2007]26号）的具体安排，省注册评估师协会决定举办2007

年度第二期注册资产评估师后续教育培训班。现将有关事项

通知如下： 一、培训内容 1、资产评估执业的问题分析和解

决思路 2、国有资产管理及企业国有资产评估管理 3、《公司

法》、《物权法》 4、企业价值评估及其运用 5、资产评估执

业风险与控制 二、培训对象及培训学时 1、培训对象 （1

）2007年7月31日前在我省新注册登记的注册资产评估师可根

据本人具体情况，自行选择参加本年度第二期或第三期后续

教育培训。 （2）各资产评估机构，按照《山西省2007年度注

册资产评估师后续教育培训安排表》（见附件）安排在本机

构注册的注册资产评估师参加本期后续教育培训。 2、培训

学时32小时。 三、培训时间及地点 时间：2007年11月24日

至27日。23日报到。 地点：太原市铁道大厦。太原市迎泽西

大街399号，下元公共汽车总站往西约500米。 四、培训费用

培训和资料费等450元，住宿自理。 五、培训登记 请参加培

训的注册资产评估师携带本人《注册资产评估师继续教育培

训手册》，以便进行培训登记。 山西省注册评估师协会联系

人：赵玉凤 电话：03514054072 铁道大厦总台电话

：03516198881 6198883 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com